
ZKO Děčín a Agility Děčín si Vás dovolují pozvat na XI. ročník agility závodu 

 

 

Místo konání:   areál ZKO Trmice – Ústí nad Labem www.zkotrmice.cz 

Rozhodčí:   Tomáš Glabazňa (SK) 

Program:   7,30 – 8,00 hod.   Veterinární přejímka a prezence účastníků 

    8,15 hod.   Jumping 

      Zkoušky agility A1, A2, A3 

      Agility 

Agility bude vyhodnoceno jako hlavní cena dne. 

Startovné:   270,- Kč  první pes jednoho psovoda 

   200,- Kč  každý další pes jednoho psovoda 

   150,- Kč  pes startující v kategorii veteránů, startovné za veterána 

     nemůže být využita jako platba za prvního psa 

   + 100 Kč  za tým nečlen KA ČR 

Přihlášení je možné na webové stránce www.kacr.info 

   Počet startujících je limitován na 100.  

Startovné bude přijímáno na účet:  195108854/0300   do data uzávěrky 16.9.2011 

Startovní listina se bude plnit dle pořadí došlých plateb. 

Jako variabilní symbol své platby prosím uveďte číslo výkonnostního průkazu (u psovoda s více 

psy uvede číslo jednoho z vybraných psů). O sloučených platbách za více týmů složených 

z různých psovodů informujte pořadatele.  

Podmínky účasti:   

 Platná povinná očkování; věk psa min. 18 měsíců; vystavený výkonnostní průkaz, který bude 

předán u přejímky k zápisu výsledku zkoušky; pes, který má provedený kosmetický zákrok 

na uších se nesmí soutěže účastnit 

 Za škody způsobené psem nebo psovodem pořadatel neodpovídá.  

Protest:  po složení zálohy 700,- Kč 

Garant akce:  Alice Glöcknerová, Vítězství 197, 405 02   Děčín 2  

  Tel: 739 275 356, 776 726 678 

  Email: aliceg@email.cz, aliceg@atlas.cz  

http://www.zkotrmice.cz/
http://www.kacr.info/
mailto:aliceg@email.cz
mailto:aliceg@atlas.cz

